2020 年４月 11日

各 位

株式会社快活フロンティア

新型コロナウイルス感染拡大防止のための店舗臨時休業に関するお知らせ

株式会社快活フロンティア（代表取締役社長：谷井真吾）は、新型コロナウイルスの感染

拡大防止のため、４月 13 日（月）～当面の間、埼玉県内の複合カフェ「快活 CLUB」・24 時間フ

ィットネスジム「FiT24」の臨時休業を決定いたしましたので、お知らせいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

1．臨時休業店舗

埼玉県の複合カフェ「快活 CLUB」34 店舗、24 時間フィットネスジム「FiT24」１店舗、合計

35 店舗

  ※詳細は、快活 CLUB ホームページ（https://www.kaikatsu.jp/）FiT24 ホームページ

(https://www.fit24.jp/)にてご確認くださいませ。

2．臨時休業期間

  2020 年４月 13 日（月） ～ 当面の間

  ※閉店時刻および営業再開については、各ホームページにてお知らせいたします。

以 上

本件リリースに関するお問い合わせ先

株式会社快活フロンティア 広報室 住田・糠谷（ぬかや）・青木

TEL：045-590-4888 メール：ir@kaikatsufrontier.co.jp

https://www.kaikatsu.jp/
https://www.fit24.jp/